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								Racibórz dnia  14.02.2020r.
5/2020

								Uczestnicy postępowania

Dot: Przebudowa z rozbudową budynku szpitala w celu utworzenia Szpitalnego         Oddziału Ratunkowego przy Szpitalu Rejonowym im. dr Józefa Rostka w Raciborzu.



Zgodnie z art.38 ust.1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn.  Dz.U. z 2019r poz. 1843 ze zmianami)  udzielamy odpowiedzi na zadane pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przetargu nieograniczonego j.w.
Pytanie nr 1
Przedmiar robót budowlanych zawiera element: Meble zaliczane do robót budowlano-montażowych – prosimy o udostępnienie zestawienia mebli wraz    z rysunkami i specyfikacją [np. lada]
Odpowiedź
WG PW TECHNOLOGIA
Pytanie nr 2
Prosimy o udostępnienie zestawienia materiałów dla poszczególnych branż [elektryczna, sanitarna].
Odpowiedź
ZAMAWIAJĄCY NIE POSIADA ZESTAWIENIA MATERIAŁOWEGO DLA POSZCZEGÓLNYCH BRANŻ
Pytanie nr 3
 Przedmiar instalacje sanitarne zawiera [np.poz. 66] – montaż maceratora/ dostawa                 w technologii. Prosimy o sprecyzowanie czy w pozycjach zawierających opis – dostawa            w technologii wchodzi w zakres wyceny wraz z urządzeniami czy tylko należy wycenić robociznę. Jeżeli w zakres wchodzą urządzenia prosimy o ich zestawienie wraz z dokładnym opisem i specyfikacją.
Odpowiedź
ZAMAWIAJĄCY ZAMIEŚCIŁ NA STRONIE INTERNETOWEJ PW TECHNOLOGII WRAZ Z  WYKAZEM  SPRZĘTU NIE OBJĘTEGO TYM POSTĘPOWANIEM.

Pytanie nr 4
Zestawienie stolarki oraz opis nie zawierają kolorystyki okien i drzwi.  Prosimy o podanie kolorystyki.
Odpowiedź
KWESTIA KOLORSTYKI POZOSTAJE DO UZGODNIENIA Z ZAMAWIAJĄCYM 

Pytanie nr 5
Rysunek mówi o agregacie wody lodowej 26,7 kW, a przedmiar 40,1 kW- którą z wartości przyjąć do wyceny?
Odpowiedź
ZGODNIE Z PRZEDMIAREM – 40,1Kw (PRZYJĘTO AGREGAT O WIĘKSZEJ MOCY CHŁODNICZEJ W CELU ROZBUDOWY INSTALACJI CHŁODNICZEJ W PRZYSZŁOŚCI WG ODRĘBNEGO ZAMÓWIENIA)

 Pytanie nr 6
Jakie klapy ppoż – topikowe czy z n siłownikiem?
Odpowiedź
KLAPY Z SIŁOWNIKIEM ORAZ DODATKOWO Z ZABEZPIECZENIEM TOPIKOWYM.

Pytanie nr 7
Czy układ BN24 obsługuje inne pomieszczenia, jeżeli tak to co z regulacją całej instalacji?
Odpowiedź
PO WYKONANIU PRZEBUDOWY ISTNIEJĄCEGO UKŁADU NALEŻY PRZEPROWADZIĆ REGULACJĘ INSTALACJI

Pytanie nr 8
Czy poza wymianą wentylatora i silnika BN24, Zamawiający przewiduje wymianę AKPiA centrali?
Odpowiedź
ZAMAWIAJĄCY NIE PRZEWIDUJE WYMIANY AKPiA.
Pytanie nr 9
Zestawienie stolarki rys. A-08 OP3(EI60) wykazuje łącznie 6 sztuk natomiast przedmiar pozycji 81 obejmuje okna OP2- 3 szt. i OP3- 5 sztuk. Prosimy o informację ile sztuk okien należy wycenić.
Odpowiedź
ZGODNIE Z PRZEDMIAREM NALEŻY UWZGLĘDNIĆ 5 SZTUK  OKIEN OP3 EI60 (4 SZT. NA WYSOKIM PARTERZE + 1 SZT. NA I PIĘTRZE
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